DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS – PR

Edital n.º 12.01/2024 – Resultado preliminar da  prova de títulos – PMGR                                                                                                 Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 2 . 0 1 / 2 0 2 4
 R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado preliminar da prova de títulos do Concurso Público n.º 01/2024,

nos seguintes termos.

Art.1° Fica divulgado mediante o ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar da prova de títulos.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente o seu desempenho na prova de títulos, acessando o campo

“Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3° Em face do resultado da prova de títulos divulgado neste expediente, caberá interposição de recurso no

período das 0h do dia 06/12/2024 até às 23h59min do dia 09/12/2024, observado o horário oficial de

Brasília/DF. O candidato interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no
endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Grandes Rios (PR), 05 de dezembro de 2024.

Antonio Ribeiro da Silva
Prefeito

1

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  3164

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Página 1 de 2

 6611 - PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0004888 ALINE DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0004375 ALINE GABRIELA DE ABREU 1,50 Ampla Concorrência

0004821 AMANDA CAROLINE DE ALMEIDA 3,00 Ampla Concorrência

0004174 ANA PAULA FERREIRA DE LIMA 3,00 Ampla Concorrência

0004119 ANGELA MARIA MACHADO 1,50 Ampla Concorrência

0004835 ANGELA MARIA SIMPLICIO DUARTE 1,50 Ampla Concorrência

0004628 BRUNA ELISA BENIS PANARO 1,50 Ampla Concorrência

0004480 BRUNA MONIQUE DA LUZ 1,50 Ampla Concorrência

0004059 CAMILA APARECIDA BORDINI 3,00 Ampla Concorrência

0004027 CELIA DOS SANTOS RODRIGUES 3,00 Ampla Concorrência

0004285 CINTIA FERNANDA DE BESSA 1,50 Ampla Concorrência

0004320 CLEIDE ALVES FERREIRA QUITÉRIO 3,00 Ampla Concorrência

0004830 CLEIDE TEIXEIRA COSTA 3,00 Ampla Concorrência

0004568 CLEVERSON GOMES DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0004657 CRISTINA ALVES CASELATO JACARANDÁ 3,00 Ampla Concorrência

0004481 DAIANA CRISTINA BARRATELA DELATORRE 3,00 Ampla Concorrência

0004474 DAIANE MARIA DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0004221 DAIANI RICARDO DE SIQUEIRA DORETO 1,50 Ampla Concorrência

0004399 DAMIANA CRISTINA CAMARGO 1,50 Ampla Concorrência

0004111 DANIEL ARTMANN 3,00 Ampla Concorrência

0004313 DANIELA CRISTINA DE SOUZA 3,00 Ampla Concorrência

0004502 EDINALVA LOUZADA DOS SANTOS FERREIRA 3,00 Ampla Concorrência

0004676 ELIANE DA SILVA MARTINS 1,50 Ampla Concorrência

0004559 ELIANE FERREIRA BORGES 3,00 Ampla Concorrência

0004314 FERNANDA RIBAS DE OLIVEIRA CAMARGO 3,00 Ampla Concorrência

0004265 FRANCIELI COUTINHO LETRA DE LIMA 3,00 Ampla Concorrência

0004731 GISELI MARQUES DE MELO SANTIAGO 3,00 Ampla Concorrência

0004871 GLACIELLI DA SILVA CARDOSO 3,00 Ampla Concorrência

0004686 IVANIA MARA VILELA MACHADO 1,50 Ampla Concorrência

0004685 JAYNE MARIA COSTA 3,00 Ampla Concorrência

0004261 JOAQUIM MACHADO DA CRUZ 3,00 Ampla Concorrência

0004648 JOSIANA FRANCO GONÇALVES SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0004881 JULIANA MARÇAL DE SOUZA 3,00 Ampla Concorrência

0004553 KEDIMA GISLAINE FLAUSINO CUNHA DA SILVA DE OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência

0004394 LAURITA PEREIRA DE SOUZA 3,00 Ampla Concorrência

0004482 LUANA APARECIDA ALVES ABREU 3,00 Ampla Concorrência

0004750 LUCIA HELENA DE GOUVEIA BERLEZE 3,00 Ampla Concorrência

0004748 LUMA MIRELI DOS SANTOS SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0004577 MARIA CARMO BENTO AFONSO DELGADO 3,00 Ampla Concorrência

0004549 MARIA FERNANDA DANTA 3,00 Ampla Concorrência

0004060 MARIA HELENA GARCIA DANTA 3,00 Ampla Concorrência

0004516 MARIANI QUERIS SOUZA BENTO REIS 3,00 Ampla Concorrência

0004836 MICHELE APARECIDA DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0004797 MIRIA LINES DE SOUZA 3,00 Ampla Concorrência

0004499 MONICA APARECIDA CAMPOS HERNANDES 3,00 Ampla Concorrência

0004176 NATIELI DA SILVA PINTO 1,50 Ampla Concorrência

0004457 NEIDE GASPAR BARBOSA 3,00 Ampla Concorrência

0004598 POLIANE NATALIA DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0004579 RENAN MATHEUS DE SOUZA 3,00 Ampla Concorrência

2

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  3164

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.01/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Página 2 de 2

0004725 RENATA LEAO VANZO 1,50 Ampla Concorrência

0004307 ROGERIO VERTUAN 3,00 Ampla Concorrência

0004866 ROSANA CLAUDIA MORAES MARCAL VIVAN 3,00 Ampla Concorrência

0004640 ROSILENE APARECIDA BUENO BENTO 3,00 Ampla Concorrência

0004649 SOLANGE APARECIDA GARCIA DOS REIS 3,00 Ampla Concorrência

0004764 SUELI APARECIDA DANTA LACERDA 1,50 Ampla Concorrência

0004667 SUELI REGINA RIBEIRO TRINDADE 3,00 Ampla Concorrência

0004877 SUZELI GONÇALVES DE GODOI DUBAS 3,00 Ampla Concorrência

0004564 TAINA DOS SANTOS NOVOCHADLO 1,50 Ampla Concorrência

0004762 TÂNIA MARIA FIGUEIREDO KOVASKI 3,00 Ampla Concorrência

0004415 VALDINO DE SOUZA FREIRE NETO 3,00 Ampla Concorrência

0004656 VIVIANE DOS SANTOS MOREIRA 3,00 Afrodescendente

6612 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0004410 ADELAINE DOS SANTOS DE ALMEIDA 3,00 Ampla Concorrência

0004604 ANDRESSA DIAS DE MELO 1,50 Ampla Concorrência

0004586 ELIVELTON MARTINS DANTA 3,00 Ampla Concorrência

0004070 GUILHERME GABRIEL FRANCINI TRISTAO 1,50 Ampla Concorrência

0004701 GUILHERME ROBERTO LAVERDI 3,00 Ampla Concorrência

0004793 LUCAS ENRIQUE FRIGO DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência

0004814 NILSON SOUZA DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0004720 PRISCILA PEREIRA MACHADO DE LIMA 3,00 Ampla Concorrência

0004726 VINÍCIUS JOSÉ DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência

3

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  3164

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS – PR

Edital n.º 13.01/2024 – Resultado preliminar da prova prática – PMGR                                                                                                        Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 3 . 0 1 / 2 0 2 4
 R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  P R Á T I C A

O Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado preliminar da prova prática do Concurso Público n.º 01/2024, nos

seguintes termos.

Art.1° Fica divulgado mediante ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar da prova prática aplicada na data 24

de novembro de 2024, no Município de Grandes Rios, Estado do Paraná.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente o seu desempenho na prova prática, acessando o campo “Área do
Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3° Quanto ao resultado da Prova Prática divulgado neste expediente, caberá interposição de recurso, no período

das 0h do dia 06/12/2024 até às 23h59min do dia 09/12/2024, observado o horário oficial de Brasília/DF. O

candidato interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço
eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Grandes Rios (PR), 05 de dezembro de 2024.

Antonio Ribeiro da Silva
Prefeito

4

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  3164

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 13.001/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

6577 - AUXILIAR DE SERVIÇOS BRAÇAIS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0004660 DAVID HENRIQUE NUNES 80,00 Ampla Concorrência

0004366 DIEGO DA SILVA ROSSI 90,00 Ampla Concorrência

0004528 FABIO HENRIQUE RIBEIRO 70,00 Ampla Concorrência

0004587 LUCAS HENRIQUE ASSAD DOS SANTOS 70,00 Ampla Concorrência

0004367 MATHEUS FELIPE FERREIRA 80,00 Ampla Concorrência

0004395 RICARDO RIBEIRO DA SILVA 90,00 Ampla Concorrência

6578 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0004629 ANA CÁSSIA DE PROENÇA 100,00 Ampla Concorrência

0004691 ANA PAULA CORDEIRO DE OLIVEIRA 97,00 Ampla Concorrência

0004688 ANDREIA APARECIDA TERNA 87,00 Ampla Concorrência

0004267 CARLA CORREIA PRADO 73,00 Ampla Concorrência

0004328 DÉBORA CRISTINA DA SILVA 93,00 Ampla Concorrência

0004382 ELIEL PEREIRA 50,00 Ampla Concorrência

0004113 ERICA APARECIDA BUENO GARCIA 100,00 Ampla Concorrência

0004745 FABIANA CASTURINA DE GODOY 95,00 Ampla Concorrência

0004827 FRANCIELLI CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS 97,00 Ampla Concorrência

0004440 GIOVANA BUENO DE LIMA 70,00 Ampla Concorrência

0004371 NATACHA APARECIDA SOUZA DE FREITAS 59,00 Ampla Concorrência

0004039 NOELI LABROZZI DE ANDRADE 79,00 Ampla Concorrência

0004780 REGISLAINE APARECIDA DE MELO AMADOR 100,00 Ampla Concorrência

0004425 RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS 82,00 Ampla Concorrência

0004546 SIMONE VICENTE DOS SANTOS 83,00 Ampla Concorrência

0004438 TAMARA DE FATIMA BASTOS 96,00 Ampla Concorrência

0004225 TATIANE OZETTO LEITE DA SILVA 83,00 Ampla Concorrência

6585 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0004618 DIEGO DIAS DE MELO 82,00 Ampla Concorrência

0004818 EMILY CAMILLA DA SILVA CANDIDO 88,00 Ampla Concorrência

0004668 LEANDRO JOSÉ DE SOUZA BERMUDES 91,00 Ampla Concorrência

0004339 MAYKON DIEGO ALVES DOS SANTOS 100,00 Ampla Concorrência

0004370 NILVANA FARIA BATISTA DOS SANTOS 91,00 Ampla Concorrência

0004012 SIMONE GUELERE DE LIMA RAMOS 91,00 Ampla Concorrência

6586 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0004338 ADRIANO CORREIA 100,00 Ampla Concorrência

0004894 ALEXANDRINA MARIA FREITAS 88,00 Ampla Concorrência

0004859 ANTONIO FRANCISCO DE ABREU 100,00 Ampla Concorrência

0004390 CLEITON DA SILVA GONZAGA 100,00 Ampla Concorrência

0004473 DIEGO FERREIRA DE LIMA 100,00 Ampla Concorrência

0004495 EDSON CICERO DE SOUZA 93,00 Ampla Concorrência

0004282 JESILDO RIBEIRO DA SILVA 93,00 Ampla Concorrência

0004238 JOSE CESAR DE SOUSA 84,00 Ampla Concorrência

0004362 PAULO PARANGABA CORDEIRO 100,00 Ampla Concorrência

0004875 SIDINEI LEAL DE OLIVEIRA 100,00 Ampla Concorrência

Página 1 de 2

5

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  3164

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024
ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 13.001/2024 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

6587 - MOTORISTA DE CAMINHÃO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0004728 CRISTIANO CALMON VIEIRA 70,00 Ampla Concorrência

0004308 DOUGLAS DA SILVA JUNIOR 100,00 Ampla Concorrência

0004717 ERISTON CARLOS VALÉRIO DOS SANTOS 100,00 Ampla Concorrência

0004241 ERONI APARECIDA CLARO IZIDORO 100,00 Ampla Concorrência

6589 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0004533 ANDERSON NUNES DO PRADO 100,00 Ampla Concorrência

0004654 CARLOS APARECIDO DE SOUZA 100,00 Afrodescendente

0004774 CRISTIAN CESAR HONORIO 91,00 Ampla Concorrência

0004514 DIRCEU BENTO 91,00 Ampla Concorrência

0004659 JOÃO CARLOS DA SILVA 91,00 Ampla Concorrência

0004710 JULIO CESAR GONÇALVES 100,00 Ampla Concorrência

0004269 LUCAS HENRIQUE ALVES DE SOUZA 100,00 Ampla Concorrência

0004623 RICARDO RIBEIRO DE CASTRO 100,00 Ampla Concorrência

6590 - OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0004639 KASSIO TAVARES BENTO 94,20 Ampla Concorrência

6591 - PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0004169 ALEX DOS SANTOS AMARAL 58,00 Ampla Concorrência

0004302 ALISSON RICARDO MARTINS 89,00 Ampla Concorrência

Página 2 de 2

6

Grandes Rios, Quinta-Feira, 05 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  3164

		2024-12-05T22:39:09-0300